## Bekanntmachung

## Beschlüsse der 3. Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Schkopau am 29.10.2019

I. Öffentlicher Teil	
GR 03 / 037 / 2019	Hauptsatzung der Gemeinde Schkopau - Aufhebung Beschluss GR 01 / 017 / 2019 vom 01.07.2019
GR 03 / 038 / 2019	Beschluss über die Gültigkeit der Wahl des Vertreters des Hauptverwaltungsbeamten der Gemeinde Schkopau für den Verhinderungsfall
GR 03 / 039 / 2019	Berufung zum Ehrenbeamten als stellvertretenden Ortswehrleiter der Ortsfeuerwehr Raßnitz
GR 03 / 040 / 2019	Berufung des Wahlverantwortlichen und des Stellvertreters für die im Frühjahr 2021 durchzuführende Landtagswahl in Sachsen-Anhalt

## II. Nicht öffentlicher Teil

GR 03 / 041 / 2019	Grundstücksangelegenheit - OT Ermlitz
GR 03 / 042 / 2019	Grundstücksangelegenheit - OT Schkopau
GR 03 / 043 / 2019	Grundstücksangelegenheit - OT Ermlitz
GR 03 / 044 / 2019	Grundstücksangelegenheit - OT Hohenweiden

Ringling Bürgermeister

Gasch //
Vorsitzender des Gemeinderates